
                                                                                              
Zarządzenie Nr 552/2367/14 

Prezydenta   Miasta  Koszalina 
z dnia 09 maja 2014r. 

 
dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie wydzielenia z gminnego zasobu mieszkaniowego 
budynków, stanowiących własność Gminy Miasta Koszalin, jako zasobu niezbywalnego.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 z późn. zmianami ) i § 11 pkt.11 uchwały nr XI/130/2011 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 21 czerwca 2011r. z późn. zmianami w sprawie zasad sprzedaży lokali 
komunalnych ( Dz. Urz. Województwa zachodniopomorskiego z 2011r. nr 84, poz. 1569) 
zarządzam co następuje:    
 
§ 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 94/443/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 16 sierpnia 

2011r. w sprawie wydzielenia z gminnego zasobu mieszkaniowego budynków, 
stanowiących własność Gminy Miasta Koszalin, jako zasobu niezbywalnego otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych 

w Koszalinie, Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie i Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
       PREZYDENT MIASTA  
            Piotr Jedliński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


